ПРАВИТЕЛЬСТВО 1^1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ щ£<ш1 КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2016 года №272

г. Ижевск

О вознаграждении,причитающемсяпатронатномувоспитателю

В соответствии с Законом Удмуртской Республики «О патронатном

воспитаниив УдмуртскойРеспублике»ПравительствоУдмуртскойРеспублики

постановляет:

1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение патронатному

воспитателю на каждого ребенка, принятого на патронатное воспитание, в

размере 1925 рублей.

2. Установить, что выплата ежемесячного вознаграждения патронатному

воспитателю на каждого ребенка, принятого на патронатное воспитание,

предусмотренная пунктом 1 настоящего постановления, включая расходы на

доставку и пересылку, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований,

предусмотренных законом Удмуртской Республики о бюджете Удмуртской

Республики на указанные цели, и лимитов бюджетных обязательств,

доведенных в установленном порядке Министерству образования и науки

Удмуртской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2016 года.

ПредседательПравит

Удмуртской РеспублййЖ ЩЛ В.А.Савельев